El patriarca santo Domingo, que se opone á los herejes albigeneses y los humilla, puede compararse con Aaron que, incensario en mano, se opone á las llamas devoradoras y desarma la ira divina: *Stans inter mortuos et viventes, deprecatus est; et plaga cessavit.* (Sap. XVIII, 22).

Sentencias de los santos Padres.

Evangelii Breviarium. *Sic orationem Dominicam vocat Tert. lib. de or. I.*

O quam fidelis est beata hæc oratio (dominicalis), cujus ordinem

nobis Doctor vitæ ac Magister cœlestis instituit! (S. Joan. Chrys. in Matth. vi).

Ideo dilectissimus Dominus, ne vagemur incerti, petendorum nobis in hac oratione formam dedit, ut ipsam devote dicens, confidenter speret postulata impetrare. (Id. ibid.).

Quæ enim potest magis spiritualis esse oratio, quam quæ à Christo nobis data est, à quo nobis Spiritus Sanctus missus est? Quæ vera magis apud Patrem precatio, quam quæ à Filio qui est veritas, de ejus ore prolata est? (S. Cypr. serm. VI de or. dom.).

Qui fecit nos vivere, docuit nos et orare, ut dum orationem quam Filius docuit, apud Patrem loquimur, facilius audiamur, et agnoscat Pater Filii sui verba, cum preces fundimus. (Id. ibid.).

Spem habemus obtinendæ causæ nostræ, quando talis jurisperitus nobis preces dictavit qui sedet ad dexteram Patris: ipse est advocatus noster, qui venturus est judex noster. (S. August. homilia XLII).

Impossibile est preces multorum non exaudiri. (S. Ambr. in ep. ad Rom.).

Oratio fervidam mentem requirit. (S. Joan. Chrys. ad pop. Ant. hom. XXXIX).

Oratio cordis est, non labiorum. (Id. ad soror.).

Orans, et non attendens, clamans tacet. (S. Greg. hom. XXXVII in Evang.).

Inventa Maria, invenitur omne bonum. (Idiota).

Piorum labia Dei Genitrici, Angeli vocem sine intermissione modulantia, cum exultatione clamant: Ave, gratia plena, Dominus tecum. (S. Joan. Damasc. or. de dorm. Virg.).

Salutationem angelicam quanto frequentius, tanto attentius affectuosiusque dicamus cum mentali sapore atque ferventi Virginis sanctæ amore. (Dion. Carth. serm. VI in Ann.).

Dum eam devote dicimus, cœlum ridet, Angeli lætantur, dæmones fugiunt, infernus tremit, quoties cum reverentia dicimus, Ave. (S. Bern. sup. Missus).

Rosæ mysticæ sunt virgines quæ magnæ Dei Matris asseclæ eam salutationum et laudum suarum rosariis coronant. (Corn. in Eccli. XXIV).

Maria rosa dicitur, et non quælibet rosa, sed Jerichuntina, quia in Jericho crescunt rosæ pretiosissimæ, habentes centum quinquaginta folia. (Rich. à S. Layr. l. XII de laud. Virg.).

Coimus in cœlum et congregationem, ut ad Deum, quasi manu facta, precationibus misericordiam ambiamus orantes, hæc Deo grata vis est. (*Tert. apol. XXIX.*)